Autoria:

ROBERTO MARTINS

Ementa:

Requer a Vossa Excelência que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal, para os
fins aqui pretendidos, o requerimento em meio virtual das informações seguintes, em relação
ao recolhimento, acolhimento, cuidados e castração de animais abandonados no município
de Vitória.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4163/2020 4390/2020 03/08/2020 18:41:35 03/08/2020 18:14:19

Tipo Número

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 119/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100340032003200330035003A004300